DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

TERCEIROS

Volume: 9 - Número: 1241 de 11 de Fevereiro de 2025

DATA: 11/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
IP com n°: 192.168.1.33

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1617

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1241/2025 - 11/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Agente de Contratação, torna público o

resultado da Licitação, CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025 tendo por objeto: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), durante o ano de 2025 destinados a

alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino de Bom Jardim/MA, sagrando-se vencedores os seguintes agricultores: 1. ADRIANA DOS

SANTOS DE SOUSA; CPF; 068.726.903-21; R$ 9.231,54; 2. ANTÔNIA BEZERRA DE HOLANDA RODRIGUES; CPF; 538.296.203-06; R$

28.388,90; 3. ANTONIA BEZERRA SILVA; CPF; 008.529.163-37; R$ 12.063,70; 4. ANTÔNIA DA SILVA PONTES; CPF; 006.479.993-07; R$

16.847,28; 5. ANTONIA SILVA DINIZ; CPF; 612.207.433-05; R$ 7.231,92; 6. ANTÔNIO MAGNO RODRIGUES COELHO; CPF; 914.208.303-68; R

$ 34.106,97; 7. ANTÔNIO MARCOS SILVA DOS SANTOS; CPF; 702.422.402-91; R$ 21.654,01; 8. CARLOS ALBERTO DAVID TEIXEIRA; CPF;

033.533.871-29; R$ 10.186,41; 9. CARLOS MIGUEL MENDES DOS SANTOS REIS; CPF; 066.718.793-62; R$ 31.772,95; 10. CLEIDE OLIVEIRA

SOUSA; CPF; 992.206.443-04; R$ 12.790,87; 11. DANYELLE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES; CPF; 115.299.633-97; R$ 10.456,65; 12. DAVI

RODRIGUES DA SILVA; CPF;003.800.363-55; R$ 16.319,04; 13. DIOGO DA CONCEIÇÃO SANTOS; CPF;088.768.113-11; R$ 9.112,60; 14. DOM

WILIAM CARLOS DA SILVA; CPF; 615.071.683-06; R$ 13.050,39; 15. EDINALVA ALVES MARQUES; CPF; 003.800.383-07; R$ 14.706,77; 16.

ELEILSON SANTOS DE JESUS; CPF; 033.950.453-66; R$ 15.203,72; 17. ELENILDE MENDONÇA SARAIVA MOURA; CPF; 011.034.733-10; R$

6.469,29; 18. ELISANGELA RODRIGUES LIRA; CPF;041.080.243-38; R$ 10.002,81; 19. ELIZABETE SANTOS DE AZEVEDO; CPF;

332.016.923-87; R$ 18.106,48; 20. ERISMAR SILVA DA CONCEIÇÃO; CPF;615.091.333-30; R$ 23.566,98; 21. EVENILDO DOS SANTOS SILVA;

CPF;609.392.353-31; R$ 12.114,39; 22. FELIPE OLIVEIRA SANTOS; CPF;062.953.733-05; R$ 19.590,91; 23. FLAVIA DEODORA SILVA ROCHA

NASCIMENTO; CPF;062.184.223-05; R$ 11.056,14; 24. FRANCIMAR MÁXIMO SILVA; CPF; 003.572.152-90; R$ 4.450,10; 25. FRANCISCO DAS

CHAGAS DA CONCEICAO MOURA; CPF; 058.042.883-42; R$ 7.579,37; 26. FRANCISCO DIWEY ARAUJO PINHEIRO; CPF;024.253.361-25; R$

10.012,27; 27. FRANCISCO SILVA MEDEIROS; CPF;021.387.523-30; R$ 23.441,99; 28. FRANCIVALDO DA SILVA MIRANDA; 055.780.043-93;

R$ 16.678,60; 29. HILTON SOUSA BRITO; CPF; 826.173.923-68; R$ 13.205,22; 30. IVANETE MATOS DE LIMA SILVA; CPF; 489.274.903-63; R$

5.674,77; 31. JAQUELINE DOS SANTOS RODRIGUES; CPF; 069.776.883-00; R$ 6.974,62; 32. JEFFERSON PEREIRA SOARES; CPF;

027.908.453-60; R$ 18.287,91; 33. JHEYMISON OLIVEIRA ARAÚJO; CPF; 606.256.613-54; R$ 6.066,91; 34. JOÃO DA SILVA SALES; CPF;

165.313.612-04; R$ 13.548,60; 35. JOÃO GUILHERME CARDOSO VIANA; CPF; 616.445.193-05; R$ 10.262,30; 36. JOÃO MESQUITA ARAÚJO;

868.822.013-15; R$ 20.176,28; 37. JOSÉ DE ALENCAR SILVA; 035.405.943-29; R$ 16.450,71; 38. JOSÉ DE RIBAMAR ALVES DA SILVA;

578.065.192-20; R$ 15.577,68; 39. JOSÉ LOTÉRIO; 290.747.383-20; R$ 16.655,24; 40. JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO;

652.912.983-91; R$ 21.328,15; 41. JOSELIAS DOS REIS; 037.513.993-13; R$ 17.885,98; 42. JOSINALDO CONCEÇÃO DA CRUZ; 738.035.102-87;

R$ 10.572,77; 43. JOSIVAN MENDES DA SILVA; 911.504.183-20; R$ 20.332,27; 44. JÚLIO DA SILVA COELHO; 489.255.353-00; R$ 23.917,84;
45. JUSCELINO DA SILVA XAVIER; 024.865.823-98; R$ 37.947,46; 46. MANOEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA; 821.168.733-04; R$ 18.189,19;
47. MANOEL NUNES DOS SANTOS; 016.843.283-81; R$ 13.541,73; 48. MARCIA SILVA MEDEIROS; 664.103.553-00; R$ 34.128,59 49. MARIA

DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA ARAÚJO; 995.618.913-87; R$ 19.191,15; 50. MARIA DOMINGAS CRUZ DA CONÇEIÇÃO; 004.571.513-07; R$

16.619,62; 51. MARIA JOSÉ DA SILVA; 231.175.028-31; R$ 16.832,16; 52. MARIA LÚCIA SILVA; 811.441.053-15; R$ 18.204,13; 53. MARIA

MOTA DA SILVA; 010.134.603-40; R$ 16.738,23; 54. OSIEL DA CONCEIÇÃO; 041.891.663-24; R$ 21.528,57; 55. PENIEL RODRIGUES DA

SILVA BARBOSA; 068.101.083-51; R$ 9.528,72; 56. RAIMUNDO GONÇALVES DA SILVA; 251.208.082-04; R$ 8.328,37; 57. RAQUEL DOS

SANTOS RODRIGUES; 035.875.303-19; R$ 17.575,02; 58. RITA DA COSTA ANDRADE; 989.692.503-87; R$ 15.801,99; 59. RIVELINO SILVA

RIBEIRO; 854.155.703-06; R$ 26.727,58; 60. RYAN PHABLO MESQUITA NASCIMENTO LEITE; 101.594.713-11; R$ 33.700,57; 61. VALDENIR

SOUSA PEREIRA; 841.137.583-87; R$ 30.878,50; 62. VANUSSA VIANA GUAJAJARA; 051.438.853-61; R$ 16.294,95; 63. ZILMAR GOMES DA
SILVA; 026.821.903-67; R$ 10.040,37. Bom Jardim/MA, 10 de fevereiro de 2025. JÂNIO GOMES SOUZA. Agente de Contratação.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 11/02/2025 19:17:59 - IP com n°: 192.168.1.33
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1617

2/2www.bomjardim.ma.gov.br